
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

DELIBERAZIONE N° 244 del 24/02/2026

Struttura proponente: U.O.C. GOVERNO RISORSE UMANE Proposta n. 267 del 18/02/2026

Oggetto: Approvazione Graduatoria Aziendale anno 2026 di disponibilità a ricoprire incarichi a tempo determinato per
la Continuità Assistenziale dei medici inseriti e non inseriti nella Graduatoria Regionale dei medici di Medicina
Generale  della Regione Lazio dell'anno 2026.

L’estensore: Gloria Laudati

Il presente provvedimento è composto da n. 13 pagine di cui n. 5 di allegati

Parere del Direttore Amministrativo

Paola Longo: Favorevole

Firma Paola Longo Data 20/02/2026

Parere del Direttore Sanitario

Simona Ursino: Favorevole

Firma Simona Ursino Data 20/02/2026

Il Direttore Generale

Narciso Mostarda

Firma Narciso Mostarda Data 24/02/2026

Compilato dalla U.O.C. Proponente

Non comporta impegno di spesa

Firma Luisa Mariucci Data 19/02/2026



Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Il Dirigente e il Responsabile del procedimento

Con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella
sostanza ed è utile per il servizio pubblico

Firma del Responsabile del Procedimento Gloria Laudati Data 18/02/2026

Firma del Dirigente Luisa Mariucci Data 19/02/2026



Il Direttore della UOC Governo Risorse Umane relaziona al Direttore Generale e propone il seguente 

schema di deliberazione: 

VISTI   la Legge Regionale 3 agosto 2004, n. 9, istitutiva l’Azienda Regionale per l’Emergenza 

Sanitaria – ARES 118; 

  l’Atto Aziendale dell’ARES 118, adottato con Deliberazione del Direttore Generale n. 276 

del 19 marzo 2025 ed approvato con Deliberazione della Giunta regionale del Lazio del 27 marzo 2025, n. 

176, pubblicata sul BURL n. 26 del 1° aprile 2025; 

  il D. Lgs. 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modificazioni ed integrazioni, nonché l’art. 

9 della L.R. n. 18/94 e successive modificazioni ed integrazioni; 

  gli Accordi Collettivi Nazionali per la disciplina dei rapporti con i medici della Medicina 

Generale e Continuità Assistenziale, e il relativo Accordo Integrativo Regionale; 

PREMESSO che rientra nei compiti istituzionalmente affidati all'ARES 118 – per il tramite della UOC 

116 117, l’organizzazione della risposta alle chiamate per il Numero Europeo Armonizzato 116117  

destinato al Servizio Sanitario per le prestazioni non urgenti e permette agli utenti chiamanti di entrare in 

contatto con un operatore competente, oppure direttamente con un medico qualificato, che possa fornire 

assistenza o consulenza medica. Inoltre funziona da raccordo con il servizio di continuità assistenziale … 

omissis…”;  

PRESO ATTO  che la Centrale del NEA 116 117 di Roma e Provincia, accorpa anche le attività della 

Centrale Operativa di Continuità Assistenziale, ma che, nelle more della definizione da parte della Regione 

Lazio delle modalità di acquisizione del personale necessario per le attività previste per il NEA 116117, 

risulta comunque necessario continuare ad assicurare le attività della Continuità Assistenziale nelle 

modalità previste dall’ACN 2005 e ss.mm.ii., come da rinvii presenti nella norma transitoria n. 8 dell’ACN 

2024; 

che la UOC 116 117, per le attività relative alla Continuità Assistenziale, non dispone 

attualmente di medici titolari d'incarico a tempo indeterminato e che quindi, per assicurarne le attività, si 

deve ricorrere a medici con incarichi di sostituzione temporanea, come previsto dall'art. 70 comma 3 

dell'ACN MMG 2005 e ss.mm.ii., cui fa specifico rinvio anche la norma transitoria n. 8 dell’ACN 2024, di 

rinvio alla norma transitoria n. 4 dell’ACN 2022 per il triennio 2016-2018, di ulteriore rinvio agli di rinvio 

agli articoli 37, 38 e 70 dell’ACN 2005 e ss.mm.ii., nelle more dell’approvazione dell’Accordo Integrativo 

Regionale relativo a tale nuovo ACN 2024;   

altresì, che l’art. 19, comma n. 6 dell’ACN 2024 disciplina, inoltre, le modalità di 

formazione delle graduatorie aziendali  per il conferimento degli incarichi temporanei e di sostituzione di 

continuità assistenziale, graduati secondo il seguente ordine: 



a) medici iscritti nella graduatoria regionale per la Medicina Generale di cui al BURL n. 90 del 

7.11.2024, valevole per l'anno 2025, secondo l'ordine di punteggio;  

b) medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente  alla data di scadenza della presentazione della domanda di inclusione in graduatoria 

regionale.  

c) medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale, esclusivamente nella 

medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni per le quali possono 

concorrere anche gli iscritti a tale corso in altre Regioni;   

Ai sensi dell'articolo 19, comma 11, della L. 28 dicembre 2001, n. 448:  

d) medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994;  

e) medici iscritti ai corsi di specializzazione.  

l medici di cui alle lettere b), c), d), e) saranno graduati, nell'ambito di ciascun ordine di priorità, sulla base 

dei seguenti criteri:  

1. minore età al momento del conseguimento del diploma di laurea,  

2. voto di laurea,  

3. anzianità di laurea. 

 

PRESO ATTO  che la Regione Lazio ha pubblicato sul B.U.R.L. n. 104 del 18 dicembre 2025, con 

Determinazione della Direzione Salute e Politiche Sociali della Regione Lazio G16922 del 12 dicembre 

2025,  la Graduatoria Regionale definitiva della Medicina Generale valida per l'anno 2026, che dispone 

che entro quindici giorni dalla pubblicazione di tale graduatoria, ai sensi dell’articolo 19 dell’Accordo 

Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale reso esecutivo dalla 

Conferenza Stato Regioni con atto di intesa del 4 aprile 2024, le Aziende pubblicano sul proprio sito un 

avviso per la presentazione delle domande di disponibilità da parte dei medici interessati al conferimento 

di incarichi provvisori, a tempo determinato o di sostituzione; 

che l’Azienda ARES 118, con Deliberazione n. 1163 del 29 dicembre 2025, ha proceduto 

alla indizione ed approvazione di un Avviso Pubblico per richiedere la disponibilità a svolgere incarichi a 

tempo determinato per le attività del servizio di Continuità Assistenziale per l'anno 2026;  

che detto Avviso è stato pubblicato sul sito istituzionale dell’ARES 118 in data 29 dicembre 

2025 e che, stante quanto nel medesimo previsto, il termine per la presentazione delle domande - 

individuato nel 30° giorno dalla pubblicazione sul sito istituzionale dell’ARES 118 é stato individuato alle 

ore 24,00 del giorno mercoledì 28 gennaio 2026; 



DATO ATTO  che in data 28 gennaio 2026 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATO che, stante la necessità di procedere all’esame delle domande pervenute -  ed alla 

approvazione della relativa graduatoria, con deliberazione n. 90 del 9 febbraio 2026 si è proceduto alla 

nomina di una Commissione composta come di seguito indicato: 

Dott.ssa Anna Maria Roscioni – con funzione di Presidente, 

Dott.ssa Stefania Iannazzo – Componente, 

Dott.ssa Barbara Cerreto – Componente, 

Dott.ssa Maria Annunziata Parafati – Componente sostituto, 

Gloria Laudati – Segretario, 

Anna Maria Abbondanza – Segretario sostituto. 

PRESO ATTO che con verbale redatto nella data del 18 febbraio 2026, la suddetta Commissione ha 

potuto procedere alla formazione della Graduatoria Aziendale di disponibilità a ricoprire incarichi a 

tempo determinato per del servizio di Continuità Assistenziale dei medici sia inseriti che non inserti nella 

Graduatoria Regionale dei medici di Medicina Generale per l’anno 2026,  

e che tale graduatoria -  unitamente all’elenco dei nominativi dei candidati esclusi  - è 

stata trasmessa dalla Commissione dedicata alla UOC Governo delle Risorse Umane -  con prot. n. 1217 

del 18 febbraio 2026 – per il seguito di competenza, e indicazione di scadenza, per la presentazione di 

eventuali ricorsi, entro le ore 24,00 del 7° giorno successivo alla pubblicazione,  con nota a firma del 

diretto interessato e allegato documento di riconoscimento, inviata all’Azienda ARES 118, tramite PEC, 

all’indirizzo concorsi.selezioni@pec.ares118.it; 

RITENUTO  di approvare la Graduatoria Aziendale definitiva di disponibilità dei medici iscritti e non 

iscritti nella graduatoria  regionale dei medici di Medicina  Generale della Regione Lazio anno 2026, 

riportata in allegato – allegato n. 1 candidati ammessi, allegato n. 2 candidati non ammessi - quale parte 

integrante e sostanziale del presente atto, per il conferimento di incarichi di sostituzione a tempo 

determinato per il servizio di Continuità Assistenziale  di Roma e Provincia per l’anno 2026 afferente alla 

UOC 116 117; 

  di stabilire che - sulla base di quanto indicato anche nel Bando anno 2026 - la graduatoria 

ha durata annuale, convenzionalmente dal 1° aprile dell’anno di approvazione al 31 marzo dell’anno 

successivo,  e lo scorrimento della stessa avrà luogo per il conferimento di incarichi con decorrenza dal 1° 

aprile 2026; 



di stabilire che, per la presentazione di eventuali ricorsi, questi dovranno essere inoltrati 

entro le ore 24,00 del 7° giorno successivo alla pubblicazione,  con nota a firma del diretto interessato 

e allegato documento di riconoscimento, inviata all’Azienda ARES 118, tramite PEC, all’indirizzo 

concorsi.selezioni@pec.ares118.it. 

Per tutto quanto esposto in narrativa si propone al Direttore Generale: 

 di approvare la Graduatoria Aziendale di disponibilità dei medici iscritti e non iscritti nella 

graduatoria  regionale della Medicina Generale per il conferimento di incarichi di sostituzione a tempo 

determinato per il servizio di Continuità Assistenziale  di Roma e Provincia per l’anno 2026 afferente alla 

UOC 116 117, riportata in allegato – allegato n. 1 candidati ammessi, allegato n. 2 candidati non ammessi 

- quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 di stabilire che - sulla base di quanto indicato anche nel Bando anno 2026 - la graduatoria 

ha durata annuale, convenzionalmente dal 1° aprile dell’anno di approvazione al 31 marzo dell’anno 

successivo,  e lo scorrimento della stessa avrà luogo per il conferimento di incarichi con decorrenza dal 1° 

aprile 2026; 

 di stabilire che i ricorsi, avverso la graduatoria Aziendale 2026 per incarichi di sostituzione 

per il servizio di Continuità Assistenziale, potranno avere luogo  entro le ore 24,00 del 7° giorno successivo 

alla pubblicazione del presente atto, con nota a firma del diretto interessato e allegato documento di 

riconoscimento, inviata all’Azienda ARES 118, tramite PEC, all’indirizzo 

concorsi.selezioni@pec.ares118.it. 

Si dichiara che il presente schema di deliberazione è stato proposto dal Direttore U.O.C. Governo Risorse 

Umane, il quale, consapevole delle disposizioni di cui al D.lgs. 165/2001 in tema di responsabilità 

dirigenziale, attesta che il presente provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella 

sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto 

disposto dall’art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità 

ed efficacia di cui all’art. 1, primo comma, della Legge n.ro 241/1990 così come modificato dalla Legge 

15/2005; 

Il Direttore della UOC Governo Risorse Umane 

Dr.ssa Luisa Mariucci 

 

Il Direttore Generale, con i poteri di cui alla Deliberazione ARES 118 n. 394 del 4 novembre 2024, di 

formalizzazione del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00164 del 31.10.2024: “Prosecuzione 

incarico di Direttore Generale dell’ARES 118 e contestuale differimento del termine di scadenza 



contrattuale”, vista la relazione contenuta nella presente proposta di delibera inoltrata dal Direttore della 

UOC Governo Risorse Umane; 

VISTI   i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, 

 DELIBERA 

Per le motivazioni richiamate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 di approvare la Graduatoria Aziendale di disponibilità dei medici iscritti e non iscritti nella 

graduatoria  regionale della Medicina Generale per il conferimento di incarichi di sostituzione a tempo 

determinato per il servizio di Continuità Assistenziale  di Roma e Provincia per l’anno 2026 afferente alla 

UOC 116 117, riportata in allegato – allegato n. 1 candidati ammessi, allegato n. 2 candidati non ammessi 

- quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 di stabilire che - sulla base di quanto indicato anche nel Bando anno 2026 - la graduatoria 

ha durata annuale, convenzionalmente dal 1° aprile dell’anno di approvazione al 31 marzo dell’anno 

successivo,  e lo scorrimento della stessa avrà luogo per il conferimento di incarichi con decorrenza dal 1° 

aprile 2026; 

 di stabilire che i ricorsi, avverso la graduatoria Aziendale 2026 per incarichi di sostituzione 

per il servizio di Continuità Assistenziale, potranno avere luogo  entro le ore 24,00 del 7° giorno successivo 

alla pubblicazione del presente atto, con nota a firma del diretto interessato e allegato documento di 

riconoscimento, inviata all’Azienda ARES 118, tramite PEC, all’indirizzo 

concorsi.selezioni@pec.ares118.it. 

Il presente atto è pubblicato nell'Albo dell'Azienda nel sito internet aziendale www.ares118.it per 

15 giorni consecutivi, ai sensi della Legge Regionale n. 45/96. 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Narciso Mostarda) 

 

 

 

 

 



Allegato n. 1
GRADUATORIA AZIENDALE MEDICI INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE MG ANNO 2026

NUMERO COGNOME NOME

1 NANU RIMEDIA MARGHERITA
2 SOSTO SILVANA MARGHERITA
3 GIUDICE MARIA VITTORIA
4 OSSO ADRIANA
5 CAPONE VIRGINIA
6 DI LASCIO ANTONIO
7 COLAIACO ANTONIO
8 LEPRE** FEDERICO
9 MARTELLA** DEBORA

10 PERRONE MARIA ELISABETTA
11 NARDUZZI STEFANO
12 SBLENDORIO MARGHERITA

**anche SPECIALIZZANDO/A, CONTRATTI DI 3 MESI

GRADUATORIA AZIENDALE MEDICI NON INSERITI NELLA GRADUATORIA REGIONALE MG ANNO 2026

NUMERO COGNOME NOME

1 PAGINI ANDREINA
2 NIKOLLI ** LEANDRA
3 NADDEO ** NUNZIA
4 DI STEFANO ** MARIA
5 RUSSO EMANUELE
6 SCIAMANNA NICOLO'
7 GUIDO GIULIA
8 FABIANI ILENIA
9 OTTAVIANI ROBERTO

10 CACCIOTTI ROSANNA
11 MONTELEONE ANITA
12 ZACCA' MARTA
13 LI MANDRI SHADEI
14 CAPPARELLI VALERIA
15 DE ARCHANGELIS FRANCESCA
16 MAIANI LUCIA
17 PARLANTI LAURA
18 VERNUCCI ALESSANDRO
19 D'ELIA JLENIA MARIA TERESA
20 MOCINI * VALENTINA
21 LEONE CHIARA
22 VINCIGUERRA MATTIA
23 MAZZAGRECO MARIA ROSALIA
24 D'ONOFRIO MARIANNA
25 DE FILIPPIS FLAVIO
26 TERESI VALENTINA
27 ANGELONE DARIO
28 NATUZZI PIETRO
29 IOVINE FEDERICO NICOLA
30 RENELLI ALESSANDRO
31 GIORDANO LUCA PASQUALE
32 PANZETTI ALICE
33 TIRIOLO ELIO
34 BELLINI ALICE
35 PORCELLA ALESSANDRO
36 CRISTIANO FRANCESCO
37 CACCIATORE MARTA

BANDO CONTINUITA' ASSISTENZIALE 2026

BANDO CONTINUITA' ASSISTENZIALE 2026



38 RICCI MARTINA
39 DARABI RAMINA
40 SIDIKHMENOVA YULIA
41 D'ANCONA GABRIELE
42 D'ANGELO GIANDOMENICO
43 TESTA SILVIA
44 MANNA MATTIA LUIGI
45 SIBILIA FEDERICO
46 ROMANO FRANCESCO
47 RUSSI MARIARITA
48 ROMITI SILVIA
49 DI PAOLA ERICA
50 AMABILE ELENA
51 IMPAGNATIELLO SARAH
52 SCIULLO SARA
53 SGHERRI BEATRICE
54 PARENTE GIORGIA
55 AGRESTA DARIA
56 SISTO MATTEO
57 ABU SALEM RANY
58 TONDO ANDREA
59 SALGARELLO LAURA
60 FANCELLU ELENA
61 CUSENZA RICCARDO
62 GIUFFRE' MARCO
63 SEMERIA LETIZIA
64 LEO CRISTINA
65 PICHIERRI ANDREA
66 RINALDI GIANMARCO
67 BAGETTA SILVIO
68 SHINDOVA EKATERINA
69 AJELLO MATTEO
70 MAGGIO GIUSEPPE
71 MARONE ALDO
72 GAGLIANO ELETTRA
73 MARTUCCI LUDOVICA
74 LAUDADIO TOMMASO
75 BRENCIO ANDREA
76 LAFACE CHIARA
77 DE BONO FLAVIA
78 PETRACCIA LUISA
79 RASPAGLIOSI ADA
80 SOMIGLI BRUNO
81 BITTI ELENA
82 TEMGOUA LYDIA
83 AMMAR SARA ***
84 PALERMO MATTEO GIORGIO ***
85 CICCARELLI UBALDO ***
86 RUBINO ILARIA ***
87 FAIOLA ANGELO ***
88 BARBARO FEDERICA ***
89 MANNELLA VIVIANA ***
90 GAGLIO ANTONELLA ***
91 SPEZIALE ANGELA PIA ***
92 NAPOLITANO FAUSTO ***
93 FIGA' MATTEO ***
94 BORZA FRANCESCA ***
95 MUCI CHIARA ***
96 PIZZO AURORA ***
97 TOMARCHIO CLARA ***
98 SEPE AMALIA AURORA ***
99 GIACOMAZZI GIORGIO ***



100 CARLUCCI MARIA ***
101 GIANNELLA ROSSELLA ***
102 DI MEO FEDERICO ***
103 PAPA MARIA ***
104 PILIECI GIUSEPPE ***
105 GABELLINI ALESSANDRA ***
106 DI NOTO SILVIA ***
107 RIZZITELLI VITTORIA ***
108 PENZA VINCENZO PIO MARIA ***
109 MENDICINO CLAUDIA ***
110 FERRETTI ARIANNA ANTONIETTA ***
111 DE VIVO CRISTINA ***
112 MALDERA MARTINA ***
113 BALLETTA GIUSEPPINA ***
114 ALESSANDRELLA MARINA ***
115 MUGGIOLI RICCARDO ***
116 LAURI MASSIMILIANO ***
117 ANIMATI FRANCESCO MARIA ***
118 DORTUCCI ROBERTA ***
119 RUBEO ALICE ***
120 SIENA ALESSANDRO ***
121 CHILLEMI ALICE ***
122 DI CARLO SARA ***
123 PERRI GIAMPAOLO ***
124 TARTAGLIA NICOLA ***
125 RUSSOMANNO OTTAVIA ***
126 SERIO FRANCESCA ***
127 LOREFICE GIUSEPPE ***
128 CHIACCHIO ROSALBA ***
129 MARCHETTI SEBASTIANO ***
130 DE SALAZAR GIANMARIA ***
131 STANCANELLI GIUSEPPE ***
132 DI CHIARA CARMINE ***
133 NARDELLI GABRIELE ***
134 SABATINO BENEDETTA ***
135 D'AURIA ILARIA ***
136 STANGANELLI MYRIAM ***
137 FANARA FABRIZIO ***
138 PISCOPO ILARIA ***
139 DELL'ANNO MARIA FRANCESCA ***
140 CASCINI TOMMASO MARIA ***
141 CEFALI' FRANCESCO ***
142 DE SIMONE VINCENZO ***
143 SPINELLI GIUSEPPE ***
144 TEPEDINO MICHELE UMBERTO MARIA ***
145 MOSCHELLA MARCO ***
146 ROSELLA MARILENA ***
147 MARZOUK EL ARABY MOHAMED ***
148 CILLUFFO MATTEO ***
149 D'ANNA* DAVIDE ***
150 GHIBAUDO DAVIDE ***
151 SALA CARLA ***
152 PIZZURRO GIORGIA ***
153 D'ARCANGELO GIORGIO ***
154 BELCASTRO CLAUDIA ***
155 PECCARISI MARTA ***
156 FARACI GAIA ***
157 TONIOLO GIORGIA ***
158 GALASSO GIULIA ***
159 GABRIELE MIRIAM GIUSEPPINA ***
160 PAVONE ALESSIA ***
161 GERACI GAIA ***



162 TAGLIOLI ALICE ***
163 ZAYATS OKSANA ***
164 BALESTRA CHIARA ***
165 MARTINA SARA ***
166 MIRAGLIA DOMENICO ***
167 STELLA GIANMARCO ***
168 D'ONOFRIO NATALIA ***
169 NADDEO ERIKA ***
170 GULMINI SARA ***
171 SANCI GIULIA ***
172 MAIO ALESSANDRA ***
173 SCIALLA FRANCESCO ***
174 SUMA ANTONIO ***
175 MARZILIANO PAMELA ***
176 KONTOGIANNIS DIMITRA ***
177 ASCARELLI NOEMI ***
178 VIZZA GUENDALINA ***
179 BUZZINI CARLOTTA ***
180 ANTONETTI ASIA ***
181 LABINAC GABRIELE ***
182 DE ANGELIS IRENE ***
183 RUSSO MARIA JESSICA ***
184 DATTILO MARIACHIARA ***
185 CAVIGLIA SIMONA ***
186 MELIS LAURA ***
187 REALE FRANCESCA ANTONIA ***

188 VAGNONI* LUCREZIA ***

189 DEL POPOLO ALESSIO LUDOVICO ***
190 DE LUCA CHIARA ***
191 DEL MEDICO MANUEL ***
192 ZANOLINI ALESSANDRO ***
193 RAPONI FLAVIA ***
194 BARLETTA MARTA ***
195 EL MOTASSIME ALESSANDRO ***
196 DE MARTINO LUDOVICA ***
197 SANGERMANO ISABELLA ***
198 PANDOLFI IRENE ***
199 GRILLO FRANCESCA ***
200 SALERNO MARTINA ***
201 DESIDERI DAVIDE ***
202 CONTINO VINCENZO ***
203 COIA GIORGIO ***
204 RUFFO SARA MARTINA ***
205 TESTA FLAVIO ***
206 TRAPANI VALERIA ***
207 CARRONE ALESSANDRO ***
208 SERAFINELLI LIVIO ***
209 CADAR CLAUDIA ***
210 PANCOTTINI KRISTINA ***
211 GARGARI TANIA ***
212 PALMIERI ANTONELLA ***
213 PIRROTTA* ISABELLA MARIA ***
214 ANGIONE PIETRO ***
215 CALABRO' CHIARA ***

* AMMISSIONE CON RISERVA
**anche SPECIALIZZANDO/A, CONTRATTI DI 3 MESI
***SPECIALIZZANDO/A, CONTRATTI DI 3 MESI



ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Deliberazione  N° 244 del 24/02/2026

Si dichiara che, ai sensi dell’art. 31 L. R. Lazio 45/1996 e del combinato disposto degli artt. 32 L.

69/2009 e 12 L. R. Lazio 1/2011, la presente deliberazione è pubblicata in data 24/02/2026 sull’Albo

pretorio, consultabile sul sito web istituzionale www.ares118.it, per rimanervi affissa 15 giorni

consecutivi e contestualmente resa disponibile al Collegio Sindacale.

Il direttore UOC Affari Generali (o suo sostituto)

Fulvia Casati

(Firmato digitalmente)


		2026-02-24T15:02:21+0100
	Fulvia Casati




